
 
 

        

  

 

   

УКРАЇНА 

Вінницька область Вінницький район 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 

ПРОТОКОЛ   № 30 

30 - ої  сесії 

Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання 

 

05.08.2022 року                                                                 с. Лука-Мелешківська                         
                            

Всього депутатів ради     - 22 депутатів 

Присутніх на сесії            - 16 депутатів (додаток 1) 

Запрошених                      - 6 осіб (додаток 2) 

 

Відкриває пленарне засідання 30 сесії сільської ради 8 скликання голова Лука-

Мелешківської  сільської ради Августович Б.І.. 

За результатами реєстрації на пленарне засідання 30 сесії сільської ради 8 скликання 

прибуло 16 депутатів з 22 депутатів загального складу ради. 

Відповідно до частини 12 статті 46 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні” сесія повноважна розпочати роботу. Надійшла пропозиція розпочати роботу сесії. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 17 

                               проти                  - 

                               утрималось        - 

                               не голосувало    - 

                                                                 Прийнято.  

 

30 сесію Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання оголошую відкритою. 

Звучить Гімн України 

Прошу хвилиною мовчання вшанувати пам'ять всіх українців, які стали на захист 

нашої держави і всіх, що загинули у війні з рф. 

Хвилина мовчання 

Сільський голова Августович Б.І. звернув увагу депутатів на необхідність дотримання 

під час обговорення питань та голосування вимог Закону України «Про запобігання 

корупції» (стаття 35), Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (стаття 59і) 

щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

СЛУХАЛИ: Обговорення порядку денного та регламенту роботи 30 сесії Лука-

Мелешківської сільської ради 8 скликання. 

Інформація Августович Б.І., сільського голови.  

Переходимо до обговорення порядку денного, пропоную проект порядку денного 

прийняти за основу. Прошу проголосувати. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 16 

                               проти                  - 

                               утрималось        - 

                               не голосувало    - 

ВИСТУПИЛИ: 

Скрипнюк В.І. – депутат сільської ради. Вніс пропозицію включити до порядку 

денного питання про закриття в селі Лука-Мелешківська церкви московського патріархату. 



 
 

 

Надійшла пропозиція проект порядку денного прийняти з доповненнями. Прошу 

проголосувати. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 10 

                               проти                  - 

                               утрималось        -   5 

                               не голосувало    - 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Скрипнюк В.І. – депутат сільської ради. Попросив у депутатів, що утрималися, 

пояснень щодо їхньої позиції стосовно даного питання. 

Ткаченко В.С. – депутат сільської ради. Пояснив, що в першу чергу потрібно 

врахувати думку людей, рідні наших воїнів відвідують даний храм. Чи своєчасно піднімати 

це питання? 

Сулима В.В. – депутат сільської ради. Треба дати можливість громадянам, родичі 

яких на передовій, відвідувати даний храм, щоб просити за своїх рідних. 

Ільченко М.В. – депутат сільської ради, висловила позицію, що московського 

патріархату не має бути в нашій громаді. 

Шеванюк О.В. – депутат сільської ради. Додала, що питання заборони 

московського патріархату має стосуватися всієї громади. 

Августович Б.І. – сільський голова. Зачитав звернення, що надійшло до сільської 

ради. Оскільки немає порозуміння між собою в жителів громади, та і між депутатами, 

поставив на голосування скликання засідання позачергової сесії з даного питання 12 серпня 

2022 року.  

ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 17 

                               проти                  - 

                               утрималось        - 

                               не голосувало    - 

                                                                 Прийнято. 

 

Августович Б.І. сільський голова вніс пропозицію на виконання рішення 

Вінницького окружного адміністративного суду та постанови Сьомого апеляційного 

адміністративного суду доповнити проект порядку денного засідання 30 сесії питаннями 

«Про відмову в затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. 

Гайчені Володимиру Івановичу» і «Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Бензелюку Ігорю Семеновичу» та 

прийняти проект порядку денного з доповненнями. Прошу проголосувати. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 17 

                               проти                  - 

                               утрималось        - 

                               не голосувало    - 

                                                                 Прийнято. 

  

Августович Б.І. сільський голова, вніс пропозицію по регламенту роботи сесії. По 

всіх питання виступи -  до  1 хв., сесію провести в межах 1 год. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 17 

                               проти                  - 

                               утрималось        - 

                               не голосувало    - 

                                                                 Прийнято.  

ВИРІШИЛИ: Порядок денний та регламент роботи 30 сесії сільської ради 8 скликання 

затвердити в цілому. 
 

 



 
 

Порядок денний 30 сесії 

Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання 

1. Про затвердження звіту про виконання Лука-Мелешківського сільського бюджету за І 

півріччя 2022 року. 
Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М. 

2. Про затвердження рішення виконавчого комітету Лука-Мелешківської сільської ради. 
Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М. 

 Про безоплатне прийняття до комунальної власності гуманітарної допомоги (майна) 

наданої GIZ (програма U-LEAD з Європою) та передачі її на баланс Відділу соціального 

захисту населення та охорони здоров’я Лука-Мелешківської сільської ради. 
Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М. 

4. Про списання залишків продуктів харчування, що знаходяться в закладах освіти Лука-

Мелешківської сільської ради, термін придатності яких закінчується в умовах введення 

воєнного стану. 
Інформує: начальник відділу освіти та культури Цаль Т.В. 

5. Про відкриття хорового класу в КЗ «Лука-Мелешківська ДШМ» у 2022-2023 

навчальному році. 
Інформує: начальник відділу освіти та культури Цаль Т.В. 

6. Про встановлення розміру оплати за навчання в КЗ «Лука-Мелешківська ДШМ» на 2022-

2023 навчальний рік. 
Інформує: начальник відділу освіти та культури Цаль Т.В. 

7. Про погодження прийняття на посаду директора комунального закладу «Центр культури 

та дозвілля» Лука-Мелешківської сільської ради Герелешко Наталію Олександрівну. 
Інформує: начальник відділу освіти та культури Цаль Т.В. 

8. Про розміщення особового складу у приміщеннях комунальної власності Лука-

Мелешківської територіальної громади. 
Інформує: сільський голова Августович Б.І. 

9. Про затвердження Порядку виявлення, взяття на облік, збереження та використання 

безхазяйного майна, визнання спадщини відумерлою та прийняття такого майна у 

комунальну власність Лука-Мелешківської територіальної громади. 
Інформує: начальник юридичного відділу Бондар В.М. 

10. Про затвердження Положення про порядок та умови надання платних соціальних послуг 

та послуг з установленням диференційованої плати, що надаються комунальною установою 

«Центр надання соціальних послуг» Лука-Мелешківської сільської ради» на 2022 рік. 
Інформує: заступник сільського голови Комісарчук М.І. 

11. Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки комунальної власності з метою передачі в сервітутне користування земельною 

ділянкою для будівництва і обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та 

громадської забудови (для влаштування відкритої автостоянки) на території Лука-

Мелешківської сільської ради. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В.  

12. Про надання дозволу на розробку технічної документації по встановленню меж 

земельної ділянки у постійне користування в с. Яришівка вул. Шкільна, 1. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

13. Про затвердження технічної документації з нормативної  грошової оцінки земельної 

ділянки площею 0,0180 га (кад.номер 0520682800:04:003:0130) для розміщення та 

експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій, яка розташована на території Лука-

Мелешківської сільської ради, за межами населеного пункту. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

14. Про передачу в оренду земельної ділянки комунальної  власності ТОВ «УКРТАУЕР». 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

15. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти Лука-Мелешківської сільської ради в с. Яришівка 

вул. Центральна, 124а  Вінницького району, Вінницької області. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 



 
 

16. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за межами населеного пункту 

гр. Буянівського Вадима Йосиповича. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

17. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за межами населеного пункту 

гр. Кошляк Василя Миколайовича. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

18. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, на “для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд  (присадибна 

ділянка)” землі житлової та громадської забудови на території Лука-Мелешківської 

сільської ради, яка перебуває у власності гр. Атановської Олени Миколаївни. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

19. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, на “для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд  (присадибна 

ділянка)” землі житлової та громадської забудови на території Лука-Мелешківської 

сільської ради, яка перебуває у власності гр. Казнової Валентини Євдокимівни. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

20. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, на “для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд  (присадибна 

ділянка)” землі житлової та громадської забудови  на території Лука-Мелешківської 

сільської ради, яка перебуває у власності гр. Кондрацької Руслани Петрівни. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

21. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, на “для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд  (присадибна 

ділянка)” землі житлової та громадської забудови на території Лука-Мелешківської 

сільської ради, яка перебуває у власності гр. Лащенка Руслана Петровича. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

22. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, на “для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд  (присадибна 

ділянка)” землі житлової та громадської забудови на території Лука-Мелешківської 

сільської ради,  яка перебуває у власності гр. Мазура Василя Павловича. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

23. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, на “для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд  (присадибна 

ділянка)” землі житлової та громадської забудови на території Лука-Мелешківської 

сільської ради, яка перебуває у власності гр. Мрих Володимира Федоровича. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

24. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, на “для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд  (присадибна 

ділянка)” землі житлової та громадської забудови на території Лука-Мелешківської 

сільської ради, яка перебуває у власності гр. Наньєвої Валентини Борисівни. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

25. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, на “для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд  (присадибна 

ділянка)” землі житлової та громадської забудови на території Лука-Мелешківської 

сільської ради,  яка перебуває у власності гр. Подрез Любові Михайлівни. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 



 
 

26. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, на “для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд  (присадибна 

ділянка)” землі житлової та громадської забудови на території Лука-Мелешківської 

сільської ради, яка перебуває у власності гр. Сенчишиної Іванни Михайлівни. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

27. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, на “для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд  (присадибна 

ділянка)” землі житлової та громадської забудови на території Лука-Мелешківської 

сільської ради, яка перебуває у власності гр. Сохацького Володимира Анатолійовича. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

28. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки з “для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка)”, на “для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі” землі житлової та громадської забудови на території Лука-

Мелешківської сільської ради,  яка перебуває у власності гр. Прилуцької Надії 

Олександрівни. 
Інформує спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

29. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки з “для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови”, на “для будівництва та обслуговування будівель торгівлі” землі житлової 

та громадської забудови на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у 

комунальній власності Лука-Мелешківської сільської ради. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

30. Про відмову в затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки гр. Гайчені Володимиру Івановичу. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

31. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки гр. Бензелюку Ігорю Семеновичу. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

 

1.СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання Лука-Мелешківського 

сільського бюджету за І півріччя 2022 року. 
З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу. Зупинилась 

на звіті про виконання  Лука-Мелешківського  сільського бюджету за І півріччя 2022 року: 

доходи в загальній сумі  становлять 53 137 964,93 грн., видатки в загальній сумі становлять 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1222 «Про затвердження звіту про виконання Лука-

Мелешківського сільського бюджету за І півріччя 2022 року» прийняти в цілому 

(додається). 

 

 

2.СЛУХАЛИ: Про затвердження рішення виконавчого комітету Лука-Мелешківської 

сільської ради. 

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу, про 

рішення виконавчого комітету  № 65 від 14.16.2022 року «Про  передачу міжбюджетних 

трансфертів у 2022 році», яке було прийняте в міжсесійний період, та стосувалось передачі 

Головному Управлінню Національної Поліції у Вінницькій області коштів в сумі 100 000 



 
 

грн. на придбання паливно-мастильних матеріалів для забезпечення роботи автомобілів 

поліцейських офіцерів громади. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1223 «Про затвердження рішення виконавчого комітету Лука-

Мелешківської сільської ради» прийняти в цілому (додається). 

 

 

3.СЛУХАЛИ: Про безоплатне прийняття до комунальної власності гуманітарної 

допомоги (майна) наданої GIZ (програма U-LEAD з Європою) та передачі її на баланс 

Відділу соціального захисту населення та охорони здоров’я Лука-Мелешківської 

сільської ради. 

З інформацією виступила Шило В.М. – начальник фінансового відділу, про 

прийняття  безоплатно у комунальну власність Лука-Мелешківської сільської 

територіальної громади майна надане Німецьким Товариством Міжнародного 

Співробітництва – GIZ (програма U-LEAD з Європою) для забезпечення належної  

підтримки ВПО, які знаходяться  на території громади. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1224 «Про безоплатне прийняття до комунальної власності 

гуманітарної допомоги (майна) наданої GIZ (програма U-LEAD з Європою) та передачі її 

на баланс Відділу соціального захисту населення та охорони здоров’я Лука-Мелешківської 

сільської ради» прийняти в цілому (додається). 

 

4.СЛУХАЛИ: Про списання залишків продуктів харчування, що знаходяться в 

закладах освіти Лука-Мелешківської сільської ради, термін придатності яких 

закінчується в умовах введення воєнного стану. 

З інформацією виступила Цаль Т.В. – начальник Відділу освіти та культури про 

дозвіл закладам освіти списати  залишки продуктів харчування, термін придатності яких 

закінчується. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1225 «Про списання залишків продуктів харчування, що 

знаходяться в закладах освіти Лука-Мелешківської сільської ради, термін придатності яких 

закінчується в умовах введення воєнного стану» прийняти в цілому (додається). 

 
 

5.СЛУХАЛИ: Про відкриття хорового класу в КЗ «Лука-Мелешківська ДШМ» у 2022-

2023 навчальному році. 

З інформацією виступила Цаль Т.В. – начальник Відділу освіти та культури, про 

відкриття в КЗ «Лука-Мелешківська дитяча школа мистецтв» класу хорового співу з 

01.09.2022 р. 



 
 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому (додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1226 «Про відкриття хорового класу в КЗ «Лука-Мелешківська 

ДШМ» у 2022-2023 навчальному році» прийняти в цілому (додається). 

 

 

6.СЛУХАЛИ: Про встановлення розміру оплати за навчання в КЗ «Лука-

Мелешківська ДШМ» на 2022-2023 навчальний рік. 

З інформацією виступила Цаль Т.В. – начальник Відділу освіти та культури, про 

встановлення розмірів щомісячної батьківської плати за навчання дітей в КЗ «Лука-

Мелешківська дитяча школа мистецтв» з 01.09.2022 р. та звільнення від батьківської плати 

за навчання окремих категорій згідно діючого законодавства, а також на період воєнного 

стану зниження батьківської плати на 50 відсотків за навчання дітей, які мають статус 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій і збройних конфліктів, або з числа 

внутрішньо переміщених осіб. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1227 «Про встановлення розміру оплати за навчання в КЗ «Лука-

Мелешківська ДШМ» на 2022-2023 навчальний рік» прийняти в цілому (додається). 

 

 

7.СЛУХАЛИ: Про погодження прийняття на посаду директора комунального закладу 

«Центр культури та дозвілля» Лука-Мелешківської сільської ради Герелешко 

Наталію Олександрівну. 

З інформацією виступила Цаль Т.В. – начальник Відділу освіти та культури, про 

погодження розпорядження сільського голови №167-к від 22.07.2022 року щодо 

призначення на посаду директора комунального закладу «Центр культури та дозвілля Лука-

Мелешківської сільської ради» в умовах воєнного стану Герелешко Наталії Олександрівни, 

з 25.07.2022 року до призначення на цю посаду переможця конкурсу, але не довше ніж 12 

місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану, шляхом укладання контракту. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1228 «Про погодження прийняття на посаду директора 

комунального закладу «Центр культури та дозвілля» Лука-Мелешківської сільської ради 

Герелешко Наталію Олександрівну» прийняти в цілому (додається). 

 

 

8.СЛУХАЛИ: Про розміщення особового складу у приміщеннях комунальної 

власності Лука-Мелешківської територіальної громади. 
З інформацією виступив Августович Б.І. – сільський голова, про використання 

приміщень комунальної власності в умовах воєнного стану. 



 
 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1229 «Про розміщення особового складу у приміщеннях 

комунальної власності Лука-Мелешківської територіальної громади» прийняти в цілому 

(додається). 

 

 

9.СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку виявлення, взяття на облік, збереження та 

використання безхазяйного майна, визнання спадщини відумерлою та прийняття 

такого майна у комунальну власність Лука-Мелешківської територіальної громади. 
З інформацією виступив Бондар В.М. – начальник юридичного відділу. Ознайомив 

присутніх, що метою Порядку є врегулювання відносин щодо виявлення, взяття на облік, 

збереження та використання рухомого та нерухомого майна, яке є безхазяйним або визнано 

на підставі рішення суду відумерлою спадщиною. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  -   

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1230 «Про затвердження Порядку виявлення, взяття на облік, 

збереження та використання безхазяйного майна, визнання спадщини відумерлою та 

прийняття такого майна у комунальну власність Лука-Мелешківської територіальної 

громади» прийняти в цілому (додається). 

 

 

10.СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про порядок та умови надання платних 

соціальних послуг та послуг з установленням диференційованої плати, що надаються 

комунальною установою «Центр надання соціальних послуг» Лука-Мелешківської 

сільської ради» на 2022 рік. 
З інформацією виступила Комісарчук М.І. – заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради. Доповіла, що в КУ «ЦНСП» платні соціальні послуги 

та з установленням диференційованої плати надаються штатними соціальними робітниками 

за умови, якщо на обслуговуванні в одного соціального робітника знаходиться не більше 

10 громадян, яким надаються соціальні послуги за рахунок бюджетних коштів згідно 

чинного законодавства. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1231 «Про затвердження Положення про порядок та умови 

надання платних соціальних послуг та послуг з установленням диференційованої плати, що 

надаються комунальною установою «Центр надання соціальних послуг» Лука-

Мелешківської сільської ради» на 2022 рік» прийняти в цілому (додається). 

 

 



 
 

11.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки комунальної власності з метою передачі в сервітутне 

користування земельною ділянкою для будівництва і обслуговування паркінгів та 

автостоянок на землях житлової та громадської забудови (для влаштування відкритої 

автостоянки) на території Лука-Мелешківської сільської ради. 
З інформацією по заяві ФОП Величко Володимира Григоровича виступила                    

Вовк О.В. – спеціаліст сектору земельних відносин.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1232 «Про надання дозволу на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності з метою передачі в 

сервітутне користування земельною ділянкою для будівництва і обслуговування паркінгів 

та автостоянок на землях житлової та громадської забудови (для влаштування відкритої 

автостоянки) на території Лука-Мелешківської сільської ради» прийняти в цілому 

(додається). 

 

 

12.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку технічної документації по 

встановленню меж земельної ділянки у постійне користування в с. Яришівка вул. 

Шкільна, 1. 
З інформацією виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору земельних відносин, про 

дозвіл Лука-Мелешківській сільській раді на розробку технічної документації по 

встановленню меж земельної  ділянки у постійне користування, що розташована по вулиці 

Шкільна, будинок 1, у селі Яришівка, орієнтовною площею 1,1 га, для розміщення та 

постійного функціонування Яришівської філії КЗ «Центр культури і дозвілля Лука-

Мелешківської сільської ради». 
Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1233 «Про надання дозволу на розробку технічної документації 

по встановленню меж земельної ділянки у постійне користування в с. Яришівка вул. 

Шкільна, 1» прийняти в цілому (додається). 

 

 

13.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки площею 0,0180 га (кад.номер 0520682800:04:003:0130) для 

розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій, яка розташована на 

території Лука-Мелешківської сільської ради, за межами населеного пункту. 
З інформацією технічній документації  з нормативно грошової оцінки земельної 

ділянки виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 



 
 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1234 «Про затвердження технічної документації з нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки площею 0,0180 га (кад.номер 0520682800:04:003:0130) 

для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій, яка розташована на 

території Лука-Мелешківської сільської ради, за межами населеного пункту» прийняти в 

цілому (додається). 

 

 

14.СЛУХАЛИ: Про передачу в оренду земельної ділянки комунальної власності ТОВ 

«УКРТАУЕР». 
З інформацією виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору земельних відносин, про 

передачу в оренду ТОВ «УКРТАУЕР» земельної ділянки площею – 0,0180 га для 

розміщення та експлуатації об'єктів і споруд телекомунікацій. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1235 «Про передачу в оренду земельної ділянки комунальної 

власності ТОВ «УКРТАУЕР»» прийняти в цілому (додається). 

 

 

15.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва та обслуговування будівель закладів освіти Лука-Мелешківської 

сільської ради в с. Яришівка вул. Центральна, 124а  Вінницького району, Вінницької 

області. 
З інформацією по технічній документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти, виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору 

земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1236 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва та обслуговування будівель закладів освіти Лука-Мелешківської сільської ради 

в с. Яришівка вул. Центральна, 124а  Вінницького району, Вінницької області» прийняти в 

цілому (додається). 

 

 

16.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за межами 

населеного пункту гр. Буянівського Вадима Йосиповича. 
З інформацією по заявах громадян виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору 

земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 



 
 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1237 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за межами 

населеного пункту гр. Буянівського Вадима Йосиповича» прийняти в цілому (додається). 

 

 

17.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за межами 

населеного пункту гр. Кошляк Василя Миколайовича. 
З інформацією по заявах громадян виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору 

земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1238 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за межами 

населеного пункту гр. Кошляк Василя Миколайовича» (в новій редакції)» прийняти в 

цілому (додається). 

 

 

18.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, 

на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської забудови на 

території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. 

Атановської Олени Миколаївни. 
З інформацією по заявах громадян виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору 

земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1239 «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського 

господарства”, на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд  (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської 

забудови на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. 

Атановської Олени Миколаївни» прийняти в цілому (додається). 

 

 

19.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, 

на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської забудови на 

території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. Казнової 

Валентини Євдокимівни. 



 
 

З інформацією по заявах громадян виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору 

земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1240 «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського 

господарства”, на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд  (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської 

забудови на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. 

Казнової Валентини Євдокимівни» прийняти в цілому (додається). 

 

 

20.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, 

на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської забудови  

на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. 

Кондрацької Руслани Петрівни. 
З інформацією по заявах громадян виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору 

земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1241 «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського 

господарства”, на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд  (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської 

забудови на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. 

Кондрацької Руслани Петрівни» прийняти в цілому (додається). 

 

 

21.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, 

на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської забудови на 

території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. Лащенка 

Руслана Петровича. 
З інформацією по заявах громадян виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору 

земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 



 
 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1242 «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського 

господарства”, на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд  (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської 

забудови на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. 

Лащенка Руслана Петровича» прийняти в цілому (додається). 

 

 

22.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, 

на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської забудови на 

території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. Мазура 

Василя Павловича. 
З інформацією по заявах громадян виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору 

земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1243 «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського 

господарства”, на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд  (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської 

забудови на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. 

Мазура Василя Павловича» прийняти в цілому (додається). 

 

 

23.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, 

на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської забудови на 

території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. Мрих 

Володимира Федоровича. 
З інформацією по заявах громадян виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору 

земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1244 «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського 

господарства”, на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської 

забудови на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. 

Мрих Володимира Федоровича» прийняти в цілому (додається). 

 

 



 
 

24.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, 

на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської забудови на 

території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. Наньєвої 

Валентини Борисівни. 
З інформацією по заявах громадян виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору 

земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        -   

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1245 «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського 

господарства”, на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд  (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської 

забудови на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. 

Наньєвої Валентини Борисівни» прийняти в цілому (додається). 

 

 

25.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, 

на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської забудови на 

території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. Подрез 

Любові Михайлівни. 
З інформацією по заявах громадян виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору 

земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1246 «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського 

господарства”, на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд  (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської 

забудови на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. 

Подрез Любові Михайлівни» прийняти в цілому (додається). 

 

 

26.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, 

на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської забудови на 

території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. 

Сенчишиної Іванни Михайлівни. 
З інформацією по заявах громадян виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору 

земельних відносин. 



 
 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1247 «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського 

господарства”, на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд  (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської 

забудови на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. 

Сенчишиної Іванни Михайлівни» прийняти в цілому (додається). 

 

27.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, 

на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської забудови на 

території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. 

Сохацького Володимира Анатолійовича. 
З інформацією по заявах громадян виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору 

земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1248 «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського 

господарства”, на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд  (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської 

забудови на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. 

Сохацького Володимира Анатолійовича» прийняти в цілому (додається). 

 

 

28.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки з “для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд  (присадибна ділянка)”, на “для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі” землі житлової та громадської 

забудови на території Лука-Мелешківської сільської ради,  яка перебуває у власності 

гр. Прилуцької Надії Олександрівни. 
З інформацією по заявах громадян виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору 

земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1249 «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки з “для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд  (присадибна ділянка)”, на “для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі” землі житлової та громадської 



 
 

забудови на території Лука-Мелешківської сільської ради,  яка перебуває у власності гр. 

Прилуцької Надії Олександрівни» прийняти в цілому (додається). 

 

 

29.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки з “для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови”, на “для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі” землі житлової та громадської забудови на території Лука-

Мелешківської сільської ради, яка перебуває у комунальній власності Лука-

Мелешківської сільської ради. 
З інформацією по заявах громадян виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору 

земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 17 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1250 «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки з “для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови”, на “для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі” землі житлової та громадської забудови на території Лука-Мелешківської 

сільської ради, яка перебуває у комунальній власності Лука-Мелешківської сільської ради» 

прийняти в цілому (додається). 

 

 

30.СЛУХАЛИ: Про відмову в затвердженні проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки гр. Гайчені Володимиру Івановичу. 
З інформацією по виконанню постанови Сьомого апеляційного адміністративного 

суду від 25.05.2022 у справі № 120/6400/21 про зобов’язання Лука-Мелешківської сільської 

ради повторно розглянути заяву Гайчені В.І., виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору 

земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 9 

                                проти                  - 1 

                                утрималось        - 1 

                                не голосувало    - 6 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1251 «Про відмову в затвердженні проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки гр. Гайчені Володимиру Івановичу» прийняти в цілому 

(додається). 

 

 

31.СЛУХАЛИ: Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки гр. Бензелюку Ігорю Семеновичу. 
З інформацією по виконання рішення Вінницького окружного адміністративного 

суду від 06.06.2022 у справі № 120/1024/22-а про зобов’язання Лука-Мелешківсь-

кої сільської ради повторно розглянути клопотання гр. Бензелюка І.С., виступила Вовк 

О.В. – спеціаліст сектору земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 9 

                                проти                  - 1 



 
 

                                утрималось        - 1 

                                не голосувало    - 6 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1252 «Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Бензелюку Ігорю Семеновичу» 

прийняти в цілому (додається). 
 

 

 

 

        Сільський голова                                                            Богдан АВГУСТОВИЧ 


